УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 10 » апреля 2023 г.

Nº 449

О реализации муниципального проекта «Ступени к жизненному успеху» на территории Белгородского района

С целью реализации муниципального проекта № 10 095 317 «Ступени к жизненному успеху» на территории Белгородского района»

приказываю:

- 1. Определить участниками муниципального проекта № 10 095 317 «Ступени к жизненному успеху» на территории Белгородского района» (далее проект) МОУ «Дубовская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов», МОУ «Тавровская СОШ», МОУ «Тавровская СОШ «Формула Успеха», МОУ «НШ п.Дубовое», МОУ «НШ с.Таврово», ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха» (по согласованию), МДОУ «Детский сад № 8», МДОУ «Детский сад № 10», МДОУ «Детский сад № 23».
- 2. Руководителям МОУ «Дубовская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов» (Шатило В.В.), МОУ «Тавровская СОШ» (Иткина Д.Р.), «Тавровская СОШ «Формула Успеха» (Боболович B.O.). МОУ МОУ «Начальная школа п.Дубовое» (Кладова О.Н.), МОУ «Начальная школа с.Таврово» (Кистанова С.Е.), ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха» (Тяпугина И.В.) 8» (Корнилаева Л.В.), (по согласованию), МДОУ «Детский сад № МДОУ «Детский сад № 10» (Кондратец И.А.), МДОУ «Детский сад № 23» (Тарасова Н.И.). обеспечить своевременное исполнение пунктов плана управления проектом.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования администрации Белгородского района

de

Н.А. Бозина